
 



 



 



 



 

 

 

 

 



ТІРКЕУ ПАРАҒЫ 

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАРҒА ҚАТЫСУШЫЛАР  

"Қарағанды облысы, Нұра ауданы, Көбетей а/о, Көбетей ауылы, 22-тоқсан, №1 

учаске мекенжайы бойынша құс етін өндіретін және қайта өңдейтін кешен салу" 

жұмыс жобасына  

ықтимал әсерлер туралы есеп 

 

Өтетін күні: 2024 ж 22 сәуір, 16.00с 

Өткізу орны: Қарағанды облысы, Нұра ауданы, Көбетей а.о., Көбетей а., 

Казахстанская к. 42, Мәдениет үйі мекенжайы 

Өткізу форматы: ашық жиналыс түрінде 

 



 



 



 



 



 



 



 



 





 

 

 

 

 

 



Баяндама 

Қайырлы күн құрметті тыңдаушылар, Көбетей ауылының тұрғындары! 

Бүгін біз Сіздерді "Қарағанды облысы, Нұра ауданы, Көбетей а/о, Көбетей ауылы, 

22-тоқсан уч. мекен-жайы бойынша құс мяса өндіру және қайта өңдеу бойынша кешен 

салу" жұмыс жобасына ОЖ-ға ықтимал әсер ету туралы есепті талқылау үшін қайта 

жинадық. 1". Оның бастамашысы ЖК Хусаинова Ләззат.  

Барлық мәліметтер мен көлемдер қоршаған ортаға ықтимал әсер ету туралы есепте 

бұрын айтылғандарға сәйкес келеді, бірақ ыңғайлы болу үшін алдағы жұмыс туралы еске 

салып, назарларыңызға қысқаша ақпарат пен карталары бар слайдтарды ұсынамыз.  

Сіздің назарыңызға объектінің шолу картасы ұсынылған.  

Жобаланатын объектінің нақты орналасқан жері: ҚР, Қарағанды облысы, Нұра 

ауданы, Көбетей а / о, Көбетей а., уч. квартал 22, Жер. 1-бөлім  

Жер учаскесінің кадастрлық нөмірі 09-136-022-649, ауданы – 2 га, жер учаскесінің 

нысаналы мақсаты - құс мяса өндіру және қайта өңдеу кешенін салу жөніндегі 

инвестициялық жобаны іске асыру үшін.  

Кешен құрамына мынадай өндірістік объектілер кіреді:  

- Құстарды ұстауға арналған ғимарат. 2024 жылы бір құс үйін салу көзделіп отыр. 

Үйдегі бройлер тауықтарының саны-18 242. Бройлер тауықтарының жылына жүктелетін 

партияларының саны-5. 2024 жылға арналған бір бройлер тауық үйінің жалпы саны-91 

210 жыл.  

Келешекте 2025 жылы бройлерлерді ұстаудың осындай саны бар тағы 3 ұқсас құс 

үйін салу көзделеді. Кешеннің өндірістік қуаты 2027 жылға қарай жылына 364 840 жылға 

жетеді. 

Үй ғимаратының жанында жеті күндік жем қорын сақтауға арналған сыйымдылығы 

бар жем сақтауға арналған бункер орнатылған. 

- Әкімшілік-технологиялық корпус.  

- Сою цехы.  

- Қойма.  

- КТПН-35/10/0, 4  

- Көмір мен күлді сақтауға арналған алаңдар.  

ҚР Экологиялық кодексіне 7-тармақтың 2-қосымшасына сәйкес: құстарды 

қарқынды өсіру 7.5.1-тармақ. ауыл шаруашылығы құсына арналған 50 мыңнан астам бас, 

жобаланатын объект I санатқа жатады. 

ҚР Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2022 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-2 

бұйрығымен бекітілген "адамның тіршілік ету ортасы мен денсаулығына әсер ету 

объектілерінің санитариялық-қорғау аймақтарына қойылатын санитариялық-

эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларына сәйкес санитариялық-қорғау 

аймағының мөлшері объектінің қауіптілік сыныбына сәйкес белгіленеді. 10-бөлім, 42-

тармақ, пп. 4) 100000 жұмыртқа салатын тауыққа дейін және 1000000 бройлерге дейін 

құс өсіру жөніндегі шаруашылық – 300 м сқа-ІІІ сыныбына сәйкес келеді. 

Кешеннен 2230 м қашықтықта орналасқан және Нұра өзені 1640 м қашықтықта 

орналасқан Ауылдың ең жақын тұрғын ғимараттары. 

Тұрғын үй объектілері, сондай-ақ жоғары санитариялық-эпидемиологиялық 

талаптары бар объектілер (демалыс аймақтары, курорттар аумақтары, бау-бақша 

серіктестіктерінің аумақтары, білім беру және балалар ұйымдары, сауықтыру ұйымдары 

және т.б.) Жобаланатын объектінің санитариялық-қорғау аймағына кірмейді. 

Құрылыс кезеңінде жалпы шығарындылар:  

- автокөлік есебінсіз-3,198135 т/жыл, 

- автокөлікті есепке алғанда-жылына 4,496837 т.  



Құрылыс кезінде қалдықтардың 4 түрі (тұрмыстық қалдықтар, құрылыс қоқыстары, 

электродтардың күйіп қалуы, ЛКМ астынан ыдыстар) түзіледі.) "қауіпті" және "қауіпті 

емес" тізімдерге жататын жалпы көлемі жылына 5,3866 т. Қалдықтарды шарт бойынша 

мамандандырылған ұйымдар бөлек әкететін болады. Құрылыс процесінің қоршаған 

ортаға әсері жұмыстың локализациясы мен қысқа мерзімділігіне байланысты шамалы 

болады.  

Құрылыс кезінде объектіні сумен жабдықтау-әкелу, ауыз су және тұрмыстық 

қажеттіліктер үшін су көзімен жақын маңдағы сумен жабдықтау жүйесі көзделеді, су алу 

Қызмет көрсетушімен шарттық негізде жүргізіледі. Кәріз-биотуалеттерге, кейіннен 

қызмет көрсетушімен шарттық негізде сорып алу. 

Құрылыс алаңын электрмен жабдықтау жылжымалы дизельді электр станциясынан 

жүзеге асырылады. 

Жылумен жабдықтау-уақытша әкімшілік-тұрмыстық құрылыстарды 

электрокаллориферлермен жылыту. 

Пайдалану кезеңінде кәсіпорын алаңында мыналар болады: 2024 ж. - атмосфералық 

ауаны ластаудың 12 көзі (3 ұйымдастырылған, 9 ұйымдастырылмаған), 2025-2033 ж. - 

атмосфералық ауаны ластаудың 15 көзі (3 ұйымдастырылған, 12 ұйымдастырылмаған).   

Объектіні пайдалану кезеңінде жалпы шығарындылар:  

– 2024 ж. автокөлік есебінсіз – жылына 7,385462 т, 2025-2033 ж. - жыл сайын 

20,660967 т; 

– 2024 ж.автокөлік есебімен – жылына 7,472462 т, 2025-2033 ж. - әр жылға 

20,747967 т. 

2025-2033 жылдарға арналған шығарындылар нормативтері перспективаны ескере 

отырып белгіленген. 

Кәсіпорын қызметінде қалдықтардың жалпы көлемі 4 түрі түзіледі: 2024 жылға - 

3963,8318 т/жыл, 2025-2033 жылға – "қауіпті емес" тізімге жататын 15800,5072 т/жыл. 

Қалдықтарды шарт бойынша мамандандырылған ұйымдар бөлек әкететін болады.  

Пайдалану кезінде объектіні сумен жабдықтау: персоналдың ауыз су қажеттіліктері 

үшін, сондай-ақ тауықтарды суару үшін су шарт бойынша мамандандырылған 

ұйымдардан жеткізілетін болады. 

Кешеннің бейініне сәйкес технологиялық қажеттіліктерді қамтамасыз ету және 

нормативтік санитарлық-гигиеналық жағдайларды жасау үшін техникалық сапалы су 

қажет. Сумен жабдықтау көзі-өзінің артезиан ұңғымасы. Кәріз – сарқынды сулар сүзгіге 

қарсы экраны бар септикке түседі, ол жерден шарт бойынша Мемлекеттік лицензиясы 

бар мамандандырылған ұйым әкетеді (қосымшада ұсынылған). 

Жылумен жабдықтау-қатты отынмен автономды жылыту. 

Жоба құрамында табиғатты қорғау іс-шараларының жоспары ұсынылған, кәсіпорын 

бюджетінен қаржыландыру көзделген. 

Жобалық шешімдер сақталған жағдайда қоршаған ортаға қайтымсыз әсер болмайды.  

Сондай-ақ, мемлекеттік экологиялық сараптамадан өту шеңберінде уәкілетті орган 

берген барлық ескертулер мен ұсыныстар қабылданады және ескеріледі. 

Ықтимал әсерлер туралы жүргізілген есептің нәтижелері бойынша кәсіпорынды 

пайдалану барысында қоршаған ортаға елеулі теріс әсерлер мен өзгерістер 

байқалмайтыны анықталды. 

 

 

 



Жиынтық кесте алынған ескертпелер мен ұсыныстардың 

 дейін және жүргізу кезінде қоғамдық тыңдаулар 
 

п/п Қатысушылардың ескертулері мен 

ұсыныстары (қатысушының тегі, аты және 

әкесінің аты (бар болса), лауазымы, 

ұсынылатын ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап 

берушінің тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, ұсынылатын ұйымның атауы) 

Ескертпе (алынған 

ескерту немесе ұсыныс) 

1 2 3 4 

1 Оспанов У. Т., Нұра ауданы әкімінің 

орынбасары: қоқысты қайда шығарасыз? 

С. Мадхалыков, ЖК өкілі Л. Б. Хусаинова: қоқыс арнайы 

ұйыммен жасалған шартқа сәйкес шығарылады, шарт 

ұйыммен жасалған. 

Жауап қабылданды  

2 Кутжанов с. ауыл тұрғыны: Көбетей ауылында 

шамамен 1200 адам бар, ал аз бөлігі бар? 

Тыңдауды сәтсіз деп санауға бола ма? 

С. Мадхалықов, ЖК өкілі Л. Б. Хусаинова: біз ҚР ОЖ 

өткізу тәртібі туралы заңнамасының барлық талаптарын 

орындадық. 1,5 ай ішінде ОЖ туралы хабарланды. 

Алдағы жұмысты талқылауға ниет білдіргендер 

қатысады. 

Жауап қабылданды  

3 Кутжанов с. ауыл тұрғыны: сіз неге жұмыс 

күні тыңдаулар өткізесіз? Өйткені қазіргі 

уақытта жұмыста сіз сенбіде тыңдаулар өткізе 

аласыз мысалы 

С. Мадхалықов, ЖК өкілі Л. Б. Хусаинова: ОЖ өткізу 

туралы талаптарға сәйкес тыңдаулар жұмыс уақытында 

өткізілуі тиіс. 

Талқылау  тақырыбына 

қатысы жоқ 

4.  Рахымжанов А., ауыл тұрғыны: неге құс 

фабрикасын салуды шештік? Неліктен, 

мысалы, төсеу зауыты немесе құрылыс 

материалдары емес? 

С. Мадхалықов, ЖК өкілі Л. Б. Хусаинова Талқылау тақырыбына 

қатысы жоқ 

 

 

 


